D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Vegane Mini Muffin , 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2345)

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsél, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, Reisstérke, Alpha-Dextrine,
Dextrose, fettarmes Kakaopulver (1,3%), Maismehl, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stérke,
resistente Dextrine, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Stabilisator
Methylcellulose, Emulgator(Lecithin, Polyglycerinester von Speisefettsauren, Mono- und
Diglyceride von Speisefettsduren), natiirliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, LUPINE

Allergene
Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Vegane Mini Muffin , 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2345)

Vanille

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsol, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, HASELNUSSKROKANT (4,9%)
(Zucker, HASELNUSSE), Reisstérke, Alpha-Dextrine, Dextrose, Maismehl, WEIZENGLUTEN,
modifizierte Stérke, resistente Dextrine, Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat,
Natriumcarbonat), Stabilisator Methylcellulose, Emulgator(Lecithin, Polyglycerinester von
Speisefettsauren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), natirliches Vanillearoma
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM, LUPINE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




